
 

 

 

 

 

Kreipiamės į Jus su labai unikaliu ir didelę vertę ateičiai kuriančiu darbo pasiūlymu! 
Braingym centras Vilniuje ieško papildomų trenerių dirbti su BrainRx programa. 
 
Braingym centras, kuris yra Juozapavičiaus g. 9A, siūlo darbą kognityvinių įgūdžių 
treneriams. 
 
Idealus kandidatas tas, kuris: 
 
 

     Nori padėti kitiems lavinti jų kognityvinius įgūdžius bei intelektualinį potencialą. 

     Pasiruošęs-usi dirbti su vaikais, paaugliais bei suaugusiais. 

     Žino skirtumą tarp ilgalaikės atminties bei darbinės atminties. 

     Pats-pati turi gerai išlavintus kognityvinius įgūdžius, aukštesniame negu 

vidutiniame lygmenyje (patikriname tai atrankos metu). 

     Turi ritmo pojūtį ir nepriekaištingą tarimą. 

     Nori dirbti aplinkoje, kurioje pats galėtų tobulėti. 

 
 
Ieškome atsakingo bei išsiūkius mėgstančio žmogaus šiai pozicijai. Pedagoninės ir 
techninės žinios yra privalumas, tačiau jos nėra būtinos - komanda yra pasiruošusi 

Jus apmokyti nuo A iki Z!          

Darbo su vaikais patirtis yra privalumas, tačiau tai taip pat nėra būtina - svarbiausia 
yra motyvacija bei noras padėti kitiems tobulėti! 
Siūlome valandinį darbo užmokestį nuo 10 iki 15 Eur bei galimybę darbą derinti su 
studijomis ir kitais užsiemimais. 
 
 
 
Jei susidomėjote, Jūsų CV lauksime čia brain@braingym.lt 
Jei norite pabendrauti išsamiau, turite klausimų arba norite sužinoti daugiau apie 
BrainRx metodiką, galite mums parašyti. Daugiau info: www.braingym.lt 
 

mailto:brain@braingym.lt
http://www.braingym.lt/

